ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ > >  2019 г).
р  создании штаба по подготовке к осенне-зимнему
отопительному периоду 2019-2020 гг.,
комиссии по оформлению актов промывки системы
отопления и паспортов готовности к работе
в осенне-зимний период в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан

В целях своевременной и качественной подготовки предприятий жилищно-
коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальных и
культурных объектов к отопительному сезону 2019-2020 гг., Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КАРАР

№> JJ3

1. Утвердить состав штаба по подготовке к отопительному сезону 2019-2.020
гг. (приложение 1)

2. Штабу по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 гг. разработать
план мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 гг.

3. Утвердить состав комиссии по приемке актов промывки систем отопления и
паспортов готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг. (приложение
2 ).

4. Рекомендовать руководителям социально-культурных, образовательных,
здравоохранительных учреждений, жилищно-коммунальных предприятий города и
района завершить в срок* до 1 сентября 2019 года прием и оформление паспортов
готовности объектов к работе в осенне-зимний период 2019-2020гг.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель /" А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru